

Hvordan kan du deltage

Du kan deltage som sanger, kor, musiker, orkester, sangskriver, komponist, koncertsted.

Du kan bruge en i forvejen planlagt koncert til at inddrage nogle fredssange, og gøre opmærksom på anledningen eller du kan planlægge en hel fredskoncert.

Fordele ved at deltage

Du er med til at gøre en indsats for fred og menneskerettigheder.

Arrangerer du en koncert med fredsbudskab, hjælper vi dig med at nå ud til folk med jeres musik. Vi promoverer koncerten og orkestret på vores hjemmeside, Facebook, Instagram, nyhedsbreve og pressemeddelelser.

Det koster dig ingenting at deltage. Du vil opleve at få glæde og sprede glæde ved at gøre noget.

"Imagine all the people" —sang John Lennon

Kontaktoplysninger

kontakt@spilmusikforverdensfreden.com
Telefon: +45 9385 6362—Hjemmeside:
<https://spilmusikforverdensfreden.com>

Om FN-forbundet

FN-forbundet er en selvstændig organisation og del af den store familie af FN-forbund i hele verden, der alle arbejder for fremme af fred, fremme af menneskerettigheder og et mere effektivt FN.

Læs mere: <https://fnforbundet.dk>

Om Flygtninge i fare

Flygtninge i fare er en lille græsrodsforening, der arbejder for at fremme basale rettigheder for mennesker drevet på flugt og for fremme af fred.

Læs mere: <https://flygtningeifare.dk>



"you may say I am a dreamer,
—but I am not the only one"



Spil musik for verdensfreden

<https://spilmusikforverdensfreden.com>

i samarbejde med FN-forbundet



Kom og vær med



I samarbejde med "Flygtninge i Fare"

Formål

Fred er ikke en selvfølge, men et fælles ansvar.

Vores mål er at gøre ansvaret folkeligt og fælles.

Vi ønsker at øge solidariteten mellem folk, og nedbryde barrierer og misforståelser, der skiller os,



og i stedet finde et rum der bringer os sammen – Musikken.

Gennem musik vil vi styrke fællesskabs- og ansvarsfølelsen på tværs af kultur og religion.

Baggrund for initiativet

Krig, klima og overgreb på mennesker og menneskers rettigheder hænger sammen. Ifølge FN er antallet af mennesker på flugt over 100 millioner i 2022, og det er mere end en fordobling i de seneste 10 år. Krig og konflikt driver hver dag tusinder på flugt.

Flugt er forbundet med uforudsigelighed, farer og udnyttelse, og resulterer i at mange dør under deres forsøg på at komme i sikkerhed. Nogle af dem, der overlever tilfangetages af menneskehandlere, udsættes for slaveri, mishandling og/eller tortur på grænserne til Europa.

“Spil Musik for Verdensfreden” mener at der må kunne findes en anden løsning. Vi mener at løsningen er at styrke et folkeligt og fælles ansvar for hinanden.

<https://spilmusikforverdensfreden.com>

Hvorfor musik



Der er ikke store chancer for at folk stiller sig og lytter, i hvert fald ikke længe ad gangen, hvis vi stiller os op og holder tale og foredrag på gadehjørner, cafeer og festivaler,

men musik kan få mennesker til at lytte og deltage på mange niveauer, hvad enten det er med sang eller man spiller et instrument, og uanset genre.

Alle kan være med – nationalt og internationalt. Den kan samle og skabe fællesskaber for fred på tværs af politiske og sociale skel, og frembringe budskab om fred uden at være fordømmende, uden anklager.